1

证券代码：300289                证券简称：利德曼             公告编号：2017-032

北京利德曼生化股份有限公司

关于取得发明专利证书的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，

没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

北京利德曼生化股份有限公司(以下简称“公司”)于近日收到国

家知识产权局颁发的发明专利证书，具体内容如下：

发明名称：用于全自动生化分析仪反应盘的液位探测装置；

专利证书号：第 2387621 号；

专利号：ZL 2013 1 0522632.X；

专利申请日：2013 年 10 月 29 日；

授权公告日：2017 年 02 月 22 日；

专利权人：北京利德曼生化股份有限公司；

专利期限：本专利的专利权期限为二十年，自申请日起算。

专利摘要：本发明涉及一种用于全自动生化分析仪反应盘的液位

探测装置，相比较于其他采用浮筒原理的液位探测装置采用的行程开

关、磁力开关等，本装置采用的槽型光电开关具有明显优势，探测状

态发生改变时开关对浮筒不产生附加的阻力，并且不受磁场、电场变

化干扰。

该项专利的取得对公司近期生产经营和业绩不会产生影响，但有

利于进一步发挥公司的自主知识产权优势，有利于产品获得更加全面

的知识产权保护，形成持续创新机制，提高公司核心竞争力。

特此公告。

2

北京利德曼生化股份有限公司

董  事  会

2017 年 5 月 11 日